funt cuius ingenuo, ac liberali viro magnopere necessaria. Quam ob rem, tamen me illi debere fateor, ut eum vitae meae auctorem, Institutorem, conservatorem predicem, & quidquid litterarum ex eo veluti Pegaseo fonte, mihi comparavi, huius beneficentiae acceptum referam. Scio equidem me potius meo dicendi genere tanti viri preclarissimis gestis, tenebras offudisse, quam ea vel mediocriter illustrasse, sed nec erat, cur illustrarentur, quandoquidem meridiana ipsa Solis lucae clariora offerebantur omnium oculis suspicienda. Erat autem cur tuo nomine ipso pagellae limine maturitatem quandam consecutura in lucem hominum prodiens haec illustraretur oratio, multis quidem nominibus sed praecipue tamen ut Clientis tui ad gratiam (quantum certe licet) referendam propensa tibi voluntas, declararetur, tum ut innumeris meritis, ac officiis quibus me tibi, ceum vinculis quibusdam ferreis devinxisti, precoces hi mei fructus, consecrarentur, qui tuam humanitatem, ac beneficentiam immortalitati commendant, tum demum, ut tui nominis amplitudinis, ac auctoritatis rationem habentes desinant tandem malevoli quidquam impure, orationi huic meae, (paene dixerim, tuae detrudere ac meum suscepti muneris consilium, intelligant. Esse quidem iure quodam opt. poterat, cur Equiti Illustr. Procuratori Amplis. Ioanni Superantio, demortui Iacobi fratri Amantis. ceu lucidissimo cuidam inter Purpuratos Patres lumini fulgenti, cui vel solo germani nomine, ne dicam suis meritis omnia me debere existimo, haec inscriberetur oratio, sed

mirū fortasse cupiā visum fuerit, me illum Patro-
num cōstituisse, quē ipse Fraternus amor, ipsa ne-
cessitudo, ipse ē honor, qui totā familiā vel vnus
pstantissimi viri splendore collustrat, propensiorē
forsitan, q̄ par esset ad fratris defensionē suscipien-
dā, reddidisset. Quare inter cæteros plurimos, qb.
plurimū deberem, quiq; virtutū meritorūq; radijs
hinc, inde per totū terrarū orbē, vna oīum admira-
tione, coruscarent, te vnū, Reuer. P. deligēdū putā-
ui, cuius auctoritas dicēdi tenuitatem, ornaret, ac
tueretur, cuius merita, q̄ ad præclara huius Herois
recensenda facinora mihi desiderantur, cumulatē
admodū p̄soluerēt. Ita. n. factū iri putabo, vt oīum
oculis, (quæ tua fuerit humanitas honorificè ad-
modum explicari, atq; in lucē prodire possit orō.
Faxit interea Deus. o. M. vt paria aliquādo, re ipsa,
officia, meæ in te propensæ voluntati, arctissimisq;
beneficiorū tuorū vinculis, quæ me in dies magis,
ac magis deuinciunt, respondere queant, tu aut̄ so-
spitem vitā honestissimē, vt capisti, traducens, am-
pliores, quos tibi virtutes aperiunt, boniq; omnes
pollicētur, honoris gradus, ad quos ij solum euē-
hūtur, qui meritis, egregijsq; functionibus, veluti
strenuis qbusdā militibus, stipati, munitiq; sunt,
attingere queas. Venetijs 12. Kal. Sett. 1599.